裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

行政院國家科學委員會　函

地址：台北市和平東路2段106號

聯絡人：陶正統 副研究員

電話：02-2737-7431

傳真：02-2737-7607

電子信箱：cttao@nsc.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國100年4月12日

發文字號：臺會合字第1000024805號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：2011台法科技獎徵求中文說明　1件（100D2006466.PDF）

主旨︰本會公開徵求2011年「臺法科技獎」候選人，檢附徵求說明

　　　一份，請  查照轉知。

說明：

　一、「臺法科技獎」係依本會與法蘭西學院自然科學院2003年2

　　　月10日簽署之「台法科技基金協議」辦理，每年雙方議訂專

　　　長領域並頒發獎項予共同致力推動科學合作研究之法國與台

　　　灣學者團隊。

　二、本年度獎項領域：數學與電腦的科學應用（Scientific Ap

　　　plications in Mathematics and Computer Science)。

　三、作業時程：

　　(一)申請日期: 即日起至2011年9月1日止

　　(二)公告獲獎名單: 2011年10月10-14日

　四、申請方式：合作團隊之台方學者須為符合本會專題研究計畫

　　　申請人資格者，並由申請人任職機構備函檢附申請資料（紙

　　　本及電子檔各一份）向本會提出申請，資料項目等細節請參

　　　閱附件，或至本會國際合作處網址（http://www.nsc.gov.

　　　tw/int/mp.asp）之最新消息內下載參考。

正本：國立臺灣大學等289個單位

副本：駐法國代表處科技組